[TPOEKT

COBET JEIIYTATOB
MYHULIMIIAJBHOI'O OKPYT A
CEBEPHOE U3MAMJIOBO

20 roma Ne

PEIIEHHUE

O nposeneHnu NyOJTHYHBIX CIYLIAHUIN 10 00CYKAeHUIO MpoeKkTa pemeHus CoBera
AeMyTaTOB MYHMUMIAJbHOro okpyra CesepHoe H3maisioBo «O0 HCHOJHEHUH
Or0/2keTa MYHHUIMNIAJIBLHOr0 oKkpyra Cesepaoe U3maisioo 3a 2017 roa»

B cootBercTBUM € yacThio 3 cT. 28 denepanbHoro 3akoHa ot 6 oktsopst 2003

roga Ne 131-®3 «O0 oOmux MpuHOMIAX OpraHU3alii MECTHOIO CaMOYIIPaBJIEHUS B

Poccuiickonn @enepannmn», YCTaBOM MyHULIMNAIBHOTO okpyra CeepHoe M3maiiiioBo,

[TopsinkoM opraHu3zaly ¥ OPOBEJACHHS MYOIMUYHBIX CIYHIAaHWM B MYHHMIMIIAJIbHOM

okpyre CesepHoe IM3MailioBO, yTBepKIEHHbBIM pemeHneM (CoBeTa JEyTaToB

MyHununansHoro okpyra CeepHoe M3maiinoBo ot 28.01.2014 roga Ne 01-B/05 «O

NOPSAJKE OpraHu3allMd U TPOBENEHUS NyOJWYHBIX CIyIIaHUH B MYHHUIUIAJIbHOM

okpyre CesepHoe M3MalllioBO» U, B LEJIAX YyYaCTHS JKUTEJIEH MyHULUIIAIIBHOTO OKpyTa

CeBepHoe MW3maiimoBo B o0OcyxJaeHuu mnpoekta pemieHus CoBera JAemyTaToB

MyHULIMnagsHOro okpyra CesepHoe WM3maiinoBo «0OO0 wucnojgHeHUM Orogkera

MyHununansHoro okpyra CesepHoe M3mannoso 3a 2017 rom», CoBer aemyraTtoB

MYHHIMIAJIBHOTO0 oKkpyra CesepHoe 3mMaiiioBo perumJi:

1. IIpunsaTh 32 OCHOBY MpOEKT perieHus: CoBeTa AeMyTaTOB MYHUILIMIIAIIBHOTO OKpyTa
CeBepnoe M3maiinoBo «OO0 wucnonHeHHH OMOKETa MYHULUNAIBHOIO OKpyTa
Cesepnoe M3maiinoso 3a 2017 roay, cornmacHo npuinoxeHuro Ne 1.

2. HazHaunTh myONWYHBIE CIYIIAaHUS IO OOCYXAeHHIO mpoekTa perienus Coera
JenyTaToB MyHuuunaibHoro oxpyra CesepHoe W3maitnmoBo «OO6 ucCHoOJHEHUH
OropkeTa MyHuIUMnaabHOro okpyra CesepHoe M3maitnoso 3a 2017 ron» Ha 14 masn
2018 roga na 17 4. 00 muH. o agpecy: Mocksa, ynuna 9-sa [lapkosas, qom 60, 3an
3aCeIaHU OPraHOB MECTHOTO CaMOYITPABJICHUS.

3. YT1BepauTh coctaB pabouedl Tpymmbl MO MPOBEACHHUIO MYOIMYHBIX CIYIIAHUNA TIO
npoekty pemenus CoBera JenyTaroB MyHULHNAIBHOTO oKpyra (CeBepHoe
W3maiinoBo, «O0 wucnonHeHuu OropkKeTa MyHULUINAIbHOro okpyra CeBepHoe
Nsmaitnoso 3a 2016 rony», cornacHo npuiioxennto No 2.

4. Pabouell rpynmne Mo NpOBEICHUIO NMYOJUYHBIX CIYHIAHUW MO MPOEKTY PEHICHUS
CoBera genytaToB MyHulIUnaibHOoro okpyra CeBepHoe W3maitnoBo, «O6
UCIIOJTHEHNUU OropKeTa MyHulUnaibHoro okpyra CeepHoe M3maiinoBo 3a 2017
roa» mpuctynuth Kk padore ¢ 11 ampens 2018 roma, obecneyuTh MOATOTOBKY U
POBEJIEHNUE MyOJUYHBIX CITyIIaHUH.

5. Ammapary CoBera naemyTaToB MyHHIMHOAIbHOro okpyra CesepHoe IM3MmaiisioBo
OIyOJIMKOBaTh HAacCTosIIee perieHne B OrouiereHe MOCKOBCKUN MYHHMIIMITATBHBINA
BECTHUK» W Ppa3MECTUTh B MH(POPMALMOHHO-TEIEKOMMYHUKALIMOHHON CETU



«HTepHer» Ha OQUIMAIBHOM CaldTe OpPraHoOB MECTHOTO CaMOyIpaBJieHUS
MYHUIUIaTBHOTO OKpyra CeBepHoe M3MaiiiioBo WWW.Sev-izm.ru.

6. KoHTpoib 3a WUCHNOJHEHHEM HACTOSIIIETO pEUICHUS BO3JIOXKUTh Ha [JIaBY
MyHULHANAIbHOTO okpyra CesepHoe N3maiinoso Cepreesa A.U.

I'maBa MyHMIMIIAJBHOTO OKPYTa
CeBepnoe U3maiinoso A.U. Ceprees



[Tpunoxenne Ne 1

K pemenuto Coera JermyTaToB
MYHHUIIUIIAJIBHOTO OKpYTa
Cesepnoe N3maitiioBo

oT roga Ne

[TPOEKT

[IpoekT BbIHECEH HA pacCMOTPEHUE
IJIaBOM MYHUIIMTIATBHOTO OKpYyTa
Ceepnoe N3maiinoBo

Cepreesbim A.U.

2018 roma

PEIIEHUE

00 ucnostHeHnM 0KOIKeTa MYHHMIIUNIAJBbHOTO OKpyra Cesepnoe 3maiijioBo
3a 2017 roa (rogoBoii oT4eT)

PykoBoactBysick ctatbeit 264 bromxeTrHoro koaekca Poccuiickoin @enepannu,
crtatbaMu 3, 6, 38 VYcraBom myHuiunaibHoro okpyra CesepHoe l3maiinoBo, B
coorBeTcTBUM ¢ pazgenom 20 [lonoxenuss o OWOMKETHOM IIpoliecce B
MyHUIUMNaabHOM OKpyre CeBepHoe IM3MaliioBO, YTBEPKAEHHBIM PEIICHUEM
Cosera genyraTtoB MyHuUHnanbHOro okpyra CesepHoe HM3maiinoBo ot
13.09.20161. Ne 09/02 «O06 yTBep>kJAE€HUU TOJOXKEHUS O OOJKETHOM Mpoliecce B
MyHununaibHoM  okpyre  CeepHoe  HM3maitnoso», CoBer  aemyraTros
MYHUIMIAJbHOTO OKpyra CesepHoe U3maitsioBo pemui:

1. VYTBepauTh roJ0BOM OTUET 00 UCTIOJIHEHUH OIO/DKETa MyHUITUTIATBHOTO OKpYTa

Cesepnoe N3maitnoso 3a 2017 roa no cienyromuM pa3aenam:
1.1.OcHOBHBIE XapaKTEPUCTUKU OIOJKETa MyHHUIIUTIAIBHOTO OKpyra CeBepHoe
N3mannoBo:

1.1.1. O6mmii o6sem goxonoB 6romxera 3a 2017 rox B cymme 21 649,0 ThiC.
pyouiei;

1.1.2. O6uuit 00vem pacxoaoB Oromkera 3a 2017 rox B cymme 19 502,1 Thic.
pyoueit;

1.2. Hoxoxasl OromkeTa MyHHUITMIIAIbHOTO okpyra CeBepHoe M3maiiinoBo:

1.2.1. VYTBepauTh noxoabpl OwpkeTa MO  KojgaM  OFOKETHOM
KJ1accu(ukanumu, cormacHo npuiaoxkeHuto Nel Kk HacTosIIIeMYy PEIIeHHUIO.

1.3. Pacxomanl OromkeTa MyHUITUIIAIBHOTO okpyra CeBepHoe M3maiinoBo:

1.3.1. VYTBepauTh BEAOMCTBEHHYIO CTPYKTYpPy pacxXoJliOB, COTJACHO
npuiokeHuto No2 K HacTosIIeMy PEHICHHUIO.

1.3.2. VTBepauTh pacxonbl OOKeTa MO pasfenaMm, Mojapasaenam
GyHKIIMOHATBLHOW OFO/KETHON KJIacCU(UKAINK, COTIAacHO MpuiIoKeHnio No3
K HAaCTOSIIEMY PELIEHUIO.

1.4. Wcrounuku BHyTpeHHero (uHaHcupoBaHusa nedunmra OromKeTa,



MyHHUIMIIAIBHOTO OKpyra CesepHoe M3MaiinoBo:
1.4.1. YTBepauTh HCTOUHUKH BHYTPEHHETO (PMHAHCUPOBAHUA fedunnra
Oro/1KeTa, COryacHO MPUIIOKEHUIO Ned K HacTOSIILEMY PELICHHUIO.

2. OmnyOnukoBaTh  HacTosIlee pemieHue B OrosuiereHe  «MOCKOBCKHM
MYHUIUNIAIbHBIN BECTHHUK, Pa3MECTHUTH B UH(pOPMaILMOHHO-
TEJIEKOMMYHHUKAIMOHHOMN ceTH «VHTepHeT» Ha opuIMaIbHOM CalTe OpraHOB
MECTHOTO CaMOYIpPABJICHHUS MyHUIUNanbHOro okpyra CeBepHoe 3maiisioBo
WWW.SeV-izm.ru

3. Hacrosimee pemneHne BCTymaeT B CHIIy CO JHSA €ro  O(QUIMAIBHOTO
onyonuKkoBaHus B OroiuieTeHe « MOCKOBCKHIT MyHUITUTIAIBHBIN BECTHUK.

4. KoHTpoJIb 3a MCHOJHEHHWEM HACTOSIIErO PEIIECHUs BO3JIOKUTh Ha IJIaBy
MyHununaisHoro okpyra Cesepnoe M3amaiinoso Cepreesa A.HU.

I'maBa MyHMIMIIAJIBLHOTO OKPYTa
CeBepnoe U3maiisioBo A.MN. Cepreesn


http://www.sev-izm.ru/

OT «

»

[Tpunoxenne Nel
K pelieHu1o CoBeta A€ENyTaToB
MYHHMIUNAJIBHOTO0 OKpyra CeBepHoe U3MaiijioBO

OT14eT 00 HCIIOJITHEHHUH OIOTKETA

MYHUIHNAJABbHOT0 okpyra Cesepnoe U3maiinioBo

32 2017 rox

2018r. Ne

JI0XO0/Ibl BIO/IDKETA 10 KOJIAM BIO/PKETHOW KJIACCU®UKALIUU MYHULIUITAJILHOT'O

OKPYT'A CEBEPHOE M3MAMJIOBO

3a 2017 roxa
(TBIC.pY6.)
Konpr O0romxeTHOM HaMeHOBAHME VTouHeHH |PaKTHIECKOE| o Lo
KJ1acCU(UKALUH BIA IUIaH | UCIIOJHEHUE
1 0000000000000 000 | HAJIOT'OBBIE U HEHAJIOT'OBBIE 1OXO/JbI | 21588,6 | 21649,0 60,4
M3 HUX:
1 0100000000000 000 | HAJIOI' HA ITPUBBLJIb, 10XO/JAbI 19068,6 | 19789,0 720,4
10102000010000 110 | F1A10T HA TOXOALI PHIHHECKHX JHII 19068,6 | 19789,0 | 7204
Hamnor Ha n1oxoap! (PU3UYECKUX JIUIT C JJOXOJIOB,
HMCTOYHUKOM KOTOPBIX SIBJISIETCS] HAJIOTOBBINM areHT,
1 0102010010000 110 | 32 HCKIOUEHHEM JI0XO/I0B, B OTHOLIEHHH KOTOPBIX
WCYHUCIICHUE U YIIJIaTa HAJIOTa OCYIIECTBIISIIOTCS B
COOTBETCTBHUH CO cTaThsiMu 227, 227.1 n 228
Hanorosoro xozaekca Poccuiickoii Menepanuu 18468,6 | 17901,3| -567,2
Hanor Ha noxonpl pU3N4ecKuX JIHIl, MOJTYUYEHHBIX OT
OCYIIECTBJICHUS JEATEIbHOCTH (PU3MUESCKIMU
JIMLIaMHU, 3apETUCTPUPOBAHHBIMU B KAUECTBE
WHJIMBUIYAIBHBIX TIPEANPUHUMATEINECH, HOTAPUYCOB,
1 0102020010000 110 | 3aHuMaronIMXcs YaCTHOM MPAKTUKOM, aIBOKATOB, 100,0 113,1 13,1
YUPEIUBIIUX  aJBOKATCKUE KAOWHETHI U IPYTUX
JIU1, 3aHUMAIOUIUXCSl YaCTHOM IPAKTUKOMN B
COOTBETCTBUH CO cTaThbell 227 Hamorosoro kojekca
Poccuiickoit deneparuu
Hamnor na goxoap! pU3U4YECKUX JIUIL C JJOXO/OB,
1 01020300 0000 110 | momy4yeHHbIX (bHBH‘IeCKE/IMI/I JULAMU B 500,0 1774.4 12745
COOTBETCTBUH CO cTaThell 228 Hamorosoro xojekca
Poccuiickoit deneparuu
2 00 00000 00 0000 000 | BE3BO3ME3JHBIE NOCTYIIJIEHUSA 2520,0 1860,0 -660,0
N3 HUX:
202 00000 00 0000 000 Be3Bo3Me3€HLIe HOCTyHJIeHHj[ oT Unpyrnx OI0’KEeTOB 25200 1860.0 -660.0
010/1:keTHOI cucTeMbl Poccniickoii degepanun
202 49999 00 0000 151 [Ipoune wmexOrOMKETHRIE TpaHCHEPTH, IEepenaaBacMbIe 25200 1860,0 -660,0
010/ KeTaM
[Ipoune wmexO0KeTHBIE TpaHc(epThl, MNepeaaBaeMble
2 02 49999 03 0000 151 | Oromxeram BHYTPUTOPOACKUX MyHHLIunansHeix | 2 520,0 1860,0 -660,0
00pa3oBaHmii rOpoI0B (eIeparIbHOr0 3HAYEHUS
UTOI'0 JOXO/0B: 21588,6 | 21649,0 60,4




OT « »

[Tpunoxenue No2
K pelieHu1o CoBeta A€EIyTaToB
MYHHMIUNAJbHOr0 oOKpyra CeBepHoe U3MaiiioBo
2018r. Ne

BEJJOMCTBEHHAA CTPYKTYPA PACX0/ 0B bIO/PKETA MYHHIIHIIA/IBHOIO OKPYTA
CEBEPHOE H3MAH/IOBO

3a 2017 roxa

HanmenoBaHue moxkasaTens

Kon
BEJOMC
TBa

Pazpgen,
ITonpasn
€JIbI

Ilenenas
CTaThs

Bung
pacxon
OB

YTouneHn
HBIN IIaH

dakTruec
KO¢
HCITOJTHCH
ue

OTKJIOHEHUE,

Oo0uerocy1apcTBeHHbIE BONPOCHI

900

01

16 318,6

13736,5

2702,1

OYHKINOHUPOBAHUE BBICIIETO
JTIOJKHOCTHOTO JInIA CyObekTa PO u
MYHUIMIIAIEHOTO 00pa30BaHuUs

900

0102

200,0

200,0

0,0

['maBa MyHHIIMIIAJIBHOTO 0OPa30BaHUS

900

0102

31A0100100

200,0

200,0

0,0

Wuble 3akynku TOBapoB, pabOT U YCIyT JIst
o0ecreYeHns roCcyIapCTBEHHBIX
(MYHUTIMITATTEHBIX ) HYXK]]

900

0102

31A0100100

244

200,0

200,0

0,0

OYHKIIMOHUPOBAHHE 3aKOHOIATEIbHBIX
(mpencraBUTENBHBIX) OPTaHOB
roCyJapCTBEHHOM BIACTH U
MIPEJICTaBUTEIbHBIX OPTraHOB
MYHUIMIAIBHBIX 00pa30BaHui

900

0103

2620,0

1914,4

705,6

Henytarsl CoBeTa AenyTaToB
BHYTPUTOPOCKOTO MYHHUIIMITIAIBHOTO
00pazoBaHUs

900

0103

31A0100200

100,0

54,4

45,6

Wubie 3akynku TOBapoB, paboT U YCIyT ISt
00eCreYeHus roCyIapCTBEHHBIX
(MyHUTIMITATEHBIX ) HYXK]]

900

0103

31A0100200

244

100,0

54,4

45,6

MexOroKeTHbIE TpaHC(HEPTHI,
nepeaaBaeMbie 010 KeTaM
BHYTPUTOPOJICKUX MYHHUIIUITATBHBIX
o0Opa3zoBaHHll TOPOJOB (eepaTbHOro
3HAYEHHUSI

900

0103

33A0400100

880

2520,0

1860,0

660,0

Oyukunonuponanue [IpaButenscrBa PO,
BBICIIMX MCIOJHUTEIbHBIX OPraHOB
TOCYJapCTBEHHOU BIIACTH CYOBEKTOB PO,
MECTHBIX aJIMHUHHUCTpALUN

900

0104

9764,0

8311,1

14529

PYKOBO,Z[I/ITQJ'IL AIMHUHUCTpAU / arrapara
Cosera ACIYTATOB

900

0104

3160100100

2067,6

1993,7

73,8

Pacxo/p! Ha BBITIIATHI IEPCOHATY
rOCy/IapCTBEHHBIX (MYHHUIUIAIBHBIX )
OpraHoB

900

0104

3150100100

120

2067,6

1993,7

73,8

WHble 3aKynKy TOBapOB, padOT U yCIyT AJIs
o0ecrnedeHus TOCyIapCTBEHHBIX
(MYHUTTUITATTEHBIX ) HYXK]]

900

0104

3160100100

244

300,0

300,0

0,0

OOecneueHue AeATEILHOCTU
aaMuHACTpanuu / anmapara CoBeTa
nenyratoB BMO B wactu cogepxanus
MYHHIIUTIATBHBIX CITY)KAIUX IS PEIICHHUS
BOIPOCOB MECTHOTO 3HAYCHUS

900

0104

3160100500

74464

6068,1

1378,3

Pacxo/p1 Ha BBITIIATHI IEPCOHATY
rOCY/IapCTBEHHBIX (MYHHUIUITAIBHBIX )
OpraHoB

900

01 04

3150100500

120

3363,0

3227,1

135,9

WHbIe 3aKyNKK TOBAPOB, pabOT U yCIYT JJIs

900

01 04

3150100500

244

27614

1704,5

1056,8




HanMmenoBanwue moxasareis Kon | Pazngen, Ilenesas Bun | Yrounen |®aktuuec|OTKIOHEHHE
Benomc|Ilonpasn CTaThs pacxoji| HbIH IIaH KO€
TBa €Il OB HCIIOIHEH
ne
oOecrieveHus TOCYapCTBEHHBIX
(MYHUTIMITATTBHBIX ) HYXK]]
HcnonHenue cyieOHbIX aKTOB 900 0104 | 3160100500 | 830 50 0,0 50
Ymiara HaJloroB, COOPOB U MHBIX 900 0104 | 3160100500 | 850 50 2,9 2,1
ILUTATEXKCH.
IIpouue pacxoanl B chepe 900 | 0104 | 3510101100 250,0 249,2 0,8
3pPaBOOXPAHEHHS
WHbIe BBITUIATHI TIEPCOHATY 900 0104 | 3510101100 | 120 250,0 249,2 0,8
TrOCY/IapCTBEHHBIX (MYHHUIUIIATBHBIX )
OpraHoB, 3a UCKII0UeHHEM (HOH/IA OILIaThI
Tpyaa
OOGecrieucHue TPOBECHHMS BEIOOPOB U 900 | 0107 3504,6 3036,0 468,6
pedepeHayMoB
[Iposenenue BIOOpOB AenytatoB CoBeTa 900 01 07 35A0100100 3504,6 3036,0 468,6
JISIyTaTOB MyHHIIUTIAIBHBIX OKPYTOB
ropoaa MoCKBBI.
WHbie 3akyniku ToBapoB, pabot u yenyr mst | 900 | 0107 | 35A0100100| 880 3504,6 3036,0 468,6
o0ecreYeHns roCcyIapCTBEHHBIX
(MyHUIIMIIAJIBHBIX ) HYXK]
Pe3epBHbIe (POHABI 900 0111 50,0 0,0 50,0
PesepBHBIit hoHA, TpeyCMOTPEHHBIH 900 | 0111 | 32A0100000 50,0 0,0 50,0
OpraHaMH MECTHOTO CaMOYITPABIICHUS
PesepBHBIC cpencTBa 900 | 0111 | 32A0100000 | 870 50,0 0,0 50,0
Jlpyrue odomerocynapcreennbie ponpocst | 900 | 01 13 300,0 275,1 24,9
Vmrara 4eHCKUX B3HOCOB Ha 900 0113 | 3150100400 100,0 86,1 13,9
ocyuiecTeicHue AesreapHocTd CoBera
MYHUIIMIIATEHBIX 00pa30BaHUid TOpoIa
MOCKBBI
VYmuata HaJoOroB U cOOPOB M MHBIX 900 | 0113 | 3160109900 | 850 100,0 86,1 13,9
IUTaTeKEH
Hpyrue obrierocynapcTBeHHBIE BOITPOCHI 900 0113 | 3160109900 200,0 189,0 11,0
Wuble 3akynku ToBapoB, padot u ycayr aist | 900 | 0113 | 3160109900 | 240 200,0 189,0 11,0
o0ecrnedeHus ToCyJapCTBEHHBIX
(MyHUTIMITATEHBIX ) HYXK]]
KyabTypa u kunemaTtorpagust 900 | 08 3200,0 3149,6 50,4
Jpyrue Bompockl B 00J1aCTH KYJIbTYPHI, 900 | 0804 3200,0 3149,6 50,4
KrHemarorpahuu
[Ipa3gHryHBIEC ¥ COITUATLHO 3HAYNMBIE 900 0804 | 35E0100500 3200,0 3149,6 50,4
MEPOIIPUSTHUS JJIs1 HACCICHHUSI
Wuble 3akynku ToBapoB, padot u ycayr aist | 900 | 08 04 | 35E0100500 | 240 3200,0 3149,6 50,4
00eCreYeHus roCyIapCTBEHHBIX
(MyHUTIMITATEHBIX ) HYXK]]
CoupajabHas MOJUTHKA 900 | 10 1900,0 1766,3 133,7
Ilencuonnoe obecrneyeHne 900 1001 1000,0 909,5 90,5
Jonnatel K NEHCUSIM MYHUIIUTIAIBHBIM 900 1001 | 35110101500 1000,0 909,5 90,5
CITy>KaluM ropoaa MocKBbI
Wuble MexO0KETHBIE TpaHCEpPTHI 900 | 1001 | 35110101500 | 540 1000,0 909,5 90,5
Jpyrue Bompockl B 00JIaCTH COIMATBLHON 900 | 1006 900,0 856,8 43,2
MTOJINTHKH
CoranbHble TapaHTHHA MYHHUITUIATbHBIM 900 1006 | 35110101800 900,0 856,8 43,2
CJTy’KallliM, BBIIICIIINM Ha MIEHCUIO
TToco6us, KoMIIeHCALIUU U UHBIE 900 1006 | 35110101800 | 320 900,0 856,8 43,2
COIMANTLHBIE BBITUIATHI IPaXKIaHAM, KPOME
yOJIMYHBIX HOPMATHUBHBIX 0053aTEIIbCTB
CpeacTBa MmaccoBoii uHGopMaum 900 |12 1650,0 849,7 800,3
Ilepuoaunueckas neyatb U U3JATENbCTBA 900 12 02 40,0 40,0 0,0




HanMmenoBanwue moxasareis Kon | Pazngen, Ilenesas Bun | Yrounen |®aktuuec|OTKIOHEHHE
Benomc|Ilonpasn CTaThs pacxoji| HbIH IIaH KO€
TBa €Il OB HCIIOIHEH
ne
WNudopmupoBanue xurtenen 900 1202 | 35E0100300 40,0 40,0 0,0
VYmnara Haoros, coopos u uHbIX miarexei | 900 12 02 | 35E0100300 | 850 40,0 40,0 0,0
Hpyrue Bonpockl B 00J1aCTH CPEACTB 900 | 1204 1610,0 809,7 800,3
MaccoBoi HHGopMauu
HudbopmupoBanue xutenei 900 1204 | 35E0100300 1610,0 809,7 800,3
Wnble 3akynku ToBapoB, padot u ycayr anst | 900 | 1204 | 35E0100300 | 240 1610,0 809,7 800,3
oOecrieveHus TOCYapCTBEHHBIX
(MyHUTIMITATTEHBIX ) HYXK]]
MTOI'O PACXOJ10B 23 188,6 19502,1| 3686,5




ITpunoxxenne Ne3
K pellIeHu1o CoBeTa A€NyTaToB
MyHMIIMIIaJIbHOr0 OKpyra CeBepHoe U3maiiioBo

OT « »

PACXO/JbI BIODKETA MYHHLHITAJIBHOT O OKPYTA
CEBEPHOE I3MAMJIOBO 3a 2017 roa

10 pa3jejaM U noapasaejam (PyHKIHOHATbHOI OK0IKeTHOH KiaaccupruKanun

2018r. Ne

Koasl BK PakTH4eC
OTtkJ10HE
YTounenH Koe
HaumeHoBaHnme nmoka3areJis . HHe
Pa3- |Iloapasn bIi IJIaH HCIOJIHEH
aena e ue
BIO/I’KET
01 |OBHIEIOCYAAPCTBEHHBIE BOITPOCHI
16 318,6 13736,5 2702,1
01 02 DOYHKITMOHUPOBAHUE BBICIIETO TOJKHOCTHOTO JIUIA
cyobekTa Poccuiickoii denepanuy ¥ MyHUIUIATEHOTO 200,0 200,0 0,0
o0Opa3oBaHUA
01 03 OYHKIIMOHUPOBAHKE 3aKOHOIATENbHBIX
(mpencTaBUTENBHBIX) OPTAaHOB FOCYAAPCTBEHHOMN 26200 1914.4 705.6
BJIACTH U TIPE/ICTABUTEILHBIX OPraHOB
MYHHUIMIIAIBHBIX 00pa30BaHuH
01 04 Oynakunonuposanue [IpasurenscTBa PO, Boicmx
HCIIOJIHUTEIFHBIX OPTaHOB rOCYIapCTBEHHOM BIIACTH 9764,0 8311,1 1452,9
cyOBpexToB PD, MECTHBIX aIMUHUCTPAITHIA
01 11 PesepBHbIe hoHIBI 50,0 0.0 50,0
01 13 Hpyrue obmierocynapcTBeHHBIE BOITPOCHI 300,0 275.1 249
10 ConuanbHas MOJMTHKA 1900,0 1766.3 1337
10 01 JlorutaTel K IEHCHSIM MYHUIIMIATBHBIM CITYKaIluM 1000.0 900.5 905
ropojia MockBbI
10 06 CouunanbHble TapaHTUH MyHULIUIAIBHBIM CITY>KaIUM, 900,0 856.8 432
BBIIIEIIINM Ha TICHCHIO
08 |KY/IbTYPA H KHHEMATOIPADHA 3200,0 3149,6 50,4
08 04 Jpyrue Bompockl B 00JIaCTH KYJIBTYPHI, 3200,0 3149,6 50,4
KrHemarorpadpuu
12 |CPE/]CTBA MACCOBOH HH®OPMALIUH 1650.0 849.7 8003
12 02 Ilepnoamdeckas mevaTh U U3JaTEIbCTBA 400 40,0 0.0
12 04 [pyrue Bonpockl B 00J1aCTH CPEACTB MacCOBOM 1610.0 809,7 800,3
uHQOpMAaIH
HTOI0 PACX0/0B 23 188,6 19502,1 3686,5




[Tpunoxenue No4
K pelieHu1o CoBeta A€EINyTaToB
MYHHMIUNAJIBHOTO0 OKpyra CeBepHoe U3MaiijioBO

OT « » 2018r. Ne

HCTOYHHKH BHYTPEHHET O PHHAHCHPOBAHHA
JE®UIUATA BIO/PKETA MYHUIIUITAJILHOT'O OKPYT'A CEBEPHOE U3MAMJIOBO 3A 2017 'O/

Kon HaumenoBanue (tsic.py6.)

NCTOYHMKU BHYTPEHHET'O

01 00 00 00 00 0000 000 OUHALCHUPOBALILS
N3MEHEHUE OCTATKOB CPEJICTB HA CYETAX MO

01 05 00 00 00 0000 000 VYETY CPEJCTB BIOJUKETA 1600,0

01 05 02 00 00 0000 600 | YmeHbIIIEHHE TPOYNX OCTATKOB CPEICTB OFOKETOB 1600,0

01 0502 01 00 0000 610 | YMeHbIIICHHE MPOYMX OCTATKOB ACHEKHBIX CPEJICTB OO/ KETOB 1600,0
YMEHBIIICHHE TPOYNX OCTATKOB JCHEKHBIX CPEICTB OFO/KETOB

01 0502 01 03 0000 610 | BHYTPUTOPOACKUX  MYHUIMOAIBbHBIX  oOpa3zoBanuii  ropoaa | 1600,0
MoCKBBI

UTOIO: 1600,0




C

NMPABKA

00 MCIOJIHEHUH OI0)KeTa MYHUIIMIIAJIBHOTO

okpyra Cesepnoe U3maiisioBo

3a 2017 roa

HanmeHoBaHue

MNnaH / cymma B

TbIC.pyo.
(YTOYHEeHHbIN)

®dakT / cymma B
TbIC.pYy6.

OTKNOHeHuA
/| cymma B
TbIC.pYy0.

MpoueHT (%)
BbINOMHEHUsI
nNfaHoOBbIX
nokasartenem
oromxerta

Hoxo0sbi

Hanorosble goxonpl
(Hanor Ha goxofbl
dmamyeckux nuu)

19068,6

19789,0

720,4

104%

Mex6roaKeTHbIN
TpaHcdepT (cybenans
oompkeTam
BHYTPUIOpPOACKMX
MYHULMNANbHbIX
obpasoBaHuii Ha
nooLlpeHne genytaTos)

2520,0

1860,0

660,0

74%

Bcero npoxopos:

21588,6

21649,0

60,4

100%

Pacxo0bi

Pasgen 01
(O6LwerocynapcTBeHHbIE
BONPOCHI)

16 318,6

13736,5

2702,1

84%

8 mom 4ucsie o
rnodpasdenam:

02
PyHKUMOHUPOBaHNE
BbICLLEr0 AOJMKHOCTHOIO
nvua cybvekta PO n
MYHULMNANbHOTO
obpasoBaHus

200,0

200,0

0,0

100%

03
PyHKUMOHUPOBaHNE
3aKoHOZaTenbHbIX
(NnpeacTaBuTENbHbIX)
opraHoB rocygapCTBEHHOW
BMacTu v NpeacTaBUTENbHbIX
OpraHoB MyHULMNAmNbHbIX
obpasoBaHum

2620,0

1914,4

705,6

73%

04
PyHKLMOHUPOBaHNE
MpaButenbcTBa PP, BbICLINX
UCMOSTHUTENbHBIX OPraHoB
rocyfapCcTBeHHOW BnacTu
cybbekToB P®, MeCTHbIX
agMUHUCTpaummn

9764,0

8311,1

1452,9

85%

11
PesepBHble dhoHAbI

25,0

0,0

25,0

0,0%




13
Opyrve
o6u.|,erocy,qapCTBeHHble
BOMNpPOCHbI

300,0

275,1

24,9

92%

Pasgen 10
(CoumanbHasa nonuTuka)

1900,0

1766,3

133,7

93%

8 mMom Yucrie o
rnodpasdenam:

01
(MeHcmoHHoe obecneveHune)
[onnaTa K neHcun
MyHULMNAnbHbIM
neHcuMoHepam

1000,0

909,5

90,5

91%

06
(Opyrve Bonpockl B obnacTtu
coumarnbHON NOMNTUKN)
rapaHTum (komneHcaumm)
MYHULMNAnbHbLIM
neHcnoHepam

900,0

856,8

43,2

95%

Pasgen 08
(KynbTypa n
KMHemartorpadus)

3200,0

3149,6

50,4

89%

Paszpgen 12
(CpenctBa maccoBon
nHdopmaumm)

1650,0

849,7

800,3

98%

8 MoM 4ucrie o
rnodpasdenam:

02
[Mepnoanyeckas nevatb un
nsgarernbcTea

40,0

40,0

0,0

100%

04
Opyrue Bonpockl B obnactu
cpeacTB MaccoBou
MHopmaLmm

1610,0

809,7

800,3

50%

Bcero PacxoaoB:

23 188,6

19502,1

3686,5

84%




[Ipunoxenne Ne 2

Kk pewmenuto CoBeTa JAemMyTaToB
MYHUIUIIATBHOTO OKpyra CeBepHoe
H3maitnoBo

oT roaa Ne

CocrasB

padoueii rpynnbl N0 NPOBeAeHUI0 MyOJMYHBIX COYIIAHUNA M0 NPOEKTY PelieHust
CoBeTa 1enyTaToB MyHUIMNAJILHOT0 oKkpyra CesepHoe U3maiiinoBo
«00 ucnosiHeHNH 010/1’KeTa MYHULMIIAJIBLHOI0 OKPyra
CeBepHoe U3maiisioo 3a 2017 roa»

PykoBoguTens paboueii rpynib:
Ceprees Anekcannp MBanoBruY
3aMecTUTEeNIb PYKOBOJUTEIIS pabodeit
IPYIIIBL:

bpamaTtknna Amia AHaTOJIbEBHA

Usnensl paboyeii rpyTIbL:

KykoB Bukrop murpreBny

Mapdun Auapeit BsuecnaBoBud

CexpeTtapb pabodyeil Tpymib:

Hensteko FOnus BaagumupoBHa

['maBa myHunmnameHOro okpyra CeBepHOE
N3maitnoso

[Ipeacenarens KOHTPOJIBLHO-PEBU3UOHHOM
KOMHCCHUU MYHUITUIIAIBHOTO OKpyTa
CeBepHoe M3maiinoBo

JHemyrat Cogera JENyTaToOB
MYHHUIUTTAIBHOTO OKpyTra CesepHoe
N3maiinioBo

JHemyrat Cogera JENyTaToOB
MYHULIUITAIBHOTO OKpyra CesepHoe
N3maitnoso

3aBeyrouii CEKTOPOM o
OpraHU3alMOHHBIM M KaJpPOBBIM BOIpPOCaAM
arrapara Cogera JEIyTaTOB
MYHHUIUTTAIBHOTO OKpyra CesepHoe

N3maiiinoso



